ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 октября 2019 г. N 1301

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 1 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 21 АВГУСТА 2015

Г. N 875

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Внести в приложение N 1 к постановлению

Правительства Российской Федерации от 21

августа 2015 г. N 875 "О создании территории

опережающего социально-экономического

развития "Белогорск" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2015, N 35, ст. 4993; 2018,

N 53, ст. 8711) следующие изменения:

а) пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. 28:02:000429, за исключением земельных

участков с кадастровыми номерами

28:02:000429:218 и 28:02:000429:219";

б) дополнить пунктом 6 следующего содержания:

"6. 28:02:000280:24".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ